2018年９月５日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区丸の内一丁目８番３号

サムティ・レジデンシャル投資法人

代表者名  執行役員 川本 哲郎

（コード番号：３４５９）

資産運用会社名

サムティアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  増田 洋介

問合せ先 リート企画部部長 定塚 泉美

ＴＥＬ. 03-5220-3841

台風 21号の影響に関するお知らせ

2018年９月４日に本州に上陸した台風 21号の影響により、被害を受けられた皆様には心よりお見舞い

申し上げます。

台風 21 号による本投資法人が保有する物件への、現時点における影響につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１. 人的被害について

   人的被害はございません。

２. 建物の被害状況について

各物件の被害状況につきましては、別紙をご参照ください。

３. 業績への影響について

   一部の物件において軽微な破損が確認されているものの、運用状況に重大な影響を及ぼす被害は

生じていません。

今後、運用状況に重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上

* 本投資法人のホームページアドレス：https://www.samty-residential.com

https://www.samty-residential.com/

（別紙）保有物件の被害状況

番号 物件名称 所在地 被害状況

A-01 S-FORT新大阪ravir 大阪市淀川区 被害なし

A-02 S-FORT山王 名古屋市中川区 被害なし

A-03 S-FORT藤が丘 名古屋市名東区 被害なし

A-04 S-FORT筑紫通り 福岡市博多区 被害なし

A-05 S-FORT福岡県庁前 福岡市博多区 被害なし

A-06 S-FORT高宮 福岡市南区 被害なし

A-07 S-FORT榴岡公園 仙台市宮城野区 被害なし

A-08
S-RESIDENCE難波
Briller

大阪市浪速区 被害なし

A-09 S-FORT鶴舞marks 名古屋市中区 被害なし

A-10 S-FORT六番町 名古屋市熱田区 被害なし

A-11 S-FORT中島公園 札幌市中央区 居室内で軽微な破損

A-12 S-FORT北大前 札幌市北区 被害なし

A-13 S-RESIDENCE神戸磯上通 神戸市中央区 被害なし

A-14 S-FORT京都西大路 京都市下京区 被害なし

A-15 S-FORT片平 仙台市青葉区 被害なし

A-16 S-FORT学園前 札幌市豊平区 被害なし

A-17 S-RESIDENCE新大阪駅前 大阪市東淀川区 被害なし

A-18 S-FORT葵一丁目 名古屋市東区 被害なし

A-19 S-FORT葵 名古屋市東区 被害なし

A-20 S-FORT車道 名古屋市東区 被害なし

A-21 S-FORT上小田井 名古屋市西区
居室内で軽微な破損、自転車の転倒による駐車場
内での車の破損

A-22 S-FORT鶴舞arts 名古屋市中区 被害なし

A-23 S-FORT鶴舞cube 名古屋市中区 被害なし

A-24 S-FORT福岡東 福岡市博多区 被害なし

A-25 S-RESIDENCE神戸元町 神戸市中央区 被害なし

番号 物件名称 所在地 被害状況

A-26 S-FORT神戸神楽町 神戸市長田区 被害なし

A-27 S-FORT二条城前 京都市中京区 被害なし

A-28 S-FORT知恩院前 京都市東山区 被害なし

A-29 S-FORT宮町 仙台市青葉区 被害なし

A-30 S-RESIDENCE緑橋駅前 大阪市東成区 駐輪場フェンスの破損

A-31 S-FORT鶴舞reale 名古屋市昭和区 被害なし

A-32 S-FORT大須観音 名古屋市中区 被害なし

A-33 S-FORT北山王 名古屋市中川区 被害なし

A-34 S-FORT新瑞橋 名古屋市南区 防犯カメラの破損

A-35 S-FORT豊平三条 札幌市豊平区 被害なし

A-36 S-FORT北円山 札幌市中央区 被害なし

A-37 S-FORT博多東Ⅰ 福岡市博多区 被害なし

A-38 S-FORT博多東Ⅱ 福岡市博多区 被害なし

A-39 S-FORT神戸三宮北 神戸市中央区 被害なし

A-40 S-FORT中広通り 広島市西区 被害なし

A-41 S-FORT鶴見町 広島市中区 被害なし

A-42 S-FORT青葉上杉 仙台市青葉区 被害なし

A-43
S-RESIDENCE新大阪
Ridente

大阪市淀川区 駐車場フェンスの破損

A-44 S-FORT福島La Luna 大阪市北区 被害なし

A-45 S-FORT福島Libre 大阪市福島区 植栽の倒木

A-46 S-FORT上社 名古屋市名東区 被害なし

A-47 S-RESIDENCE宮の森 札幌市中央区 被害なし

A-48 S-FORT東札幌Nordo 札幌市白石区 被害なし

B-01 S-FORT静岡本通 静岡市葵区 被害なし

B-02 S-FORT住道 大阪府大東市 被害なし

番号 物件名称 所在地 被害状況

B-03 S-FORT四日市元町 三重県四日市市 被害なし

B-04 S-FORT鈴鹿 三重県鈴鹿市 １Fガラス戸の破損

B-05 S-RESIDENCE江坂 大阪府吹田市 一時的な受水槽の故障（現在復旧済み）

B-06 S-FORT宇都宮 栃木県宇都宮市 被害なし

B-07 S-FORT四日市西新地 三重県四日市市 貯水槽まわりのフェンスの破損

B-08 S-FORT佐賀本庄 佐賀県佐賀市 被害なし

B-09 S-FORT佐賀医大前 佐賀県佐賀市 被害なし

B-10 S-FORT西宮 兵庫県西宮市 被害なし

B-11 S-FORT西宮上ヶ原 兵庫県西宮市 外周フェンスの２面において一部破損

B-12 S-FORT水戸中央 茨城県水戸市 漏電により機械式駐車場の一部停止

B-13 S-FORT津新町 三重県津市 貯水槽まわりのフェンスの破損

B-14 S-FORT三重大学前 三重県津市 駐車場フェンスの破損

B-15 S-FORT高砂町 大分県大分市 被害なし

B-16 S-FORT大分駅前 大分県大分市 被害なし

B-17 S-FORT大分大手町 大分県大分市 被害なし

B-18 S-FORT水前寺 熊本市中央区 被害なし

B-19 S-FORT熊大病院前 熊本市中央区 被害なし

B-20 S-FORT熊本船場 熊本市中央区 被害なし

B-21 S-FORT江坂垂水町 大阪府吹田市 被害なし

B-22 S-FORT新潟本町 新潟市中央区 被害なし

B-23 S-FORT元浜 浜松市中区 被害なし

C-01 S-FORT蒔田公園 横浜市南区 被害なし

C-02 S-FORT日本橋箱崎 東京都中央区 被害なし

C-03 S-FORT板橋志村 東京都板橋区 被害なし

C-04 S-FORT潮見 東京都江東区 被害なし

番号 物件名称 所在地 被害状況

C-05 S-FORT登戸 川崎市多摩区 被害なし

C-06 S-FORT湘南平塚 神奈川県平塚市 被害なし

C-07 S-FORT西船橋 千葉県船橋市 被害なし

C-08 S-FORT舞浜 千葉県浦安市 被害なし

C-09 S-FORT市川 千葉県市川市 被害なし

C-10 S-RESIDENCE横須賀中央 神奈川県横須賀市 被害なし

C-11 S-FORT相模原 相模原市中央区 被害なし

C-12 S-FORT保谷 東京都西東京市 被害なし

C-13 S-FORT玉川学園前 東京都町田市 被害なし

C-14 S-FORT鶴川 東京都町田市 被害なし

C-15 S-RESIDENCE横浜反町 横浜市神奈川区 被害なし

C-16 S-FORT茅ヶ崎 神奈川県茅ヶ崎市 被害なし

C-17 S-FORT川口並木 埼玉県川口市 被害なし

C-18 S-FORT戸田公園 埼玉県戸田市 被害なし

C-19 S-FORT船橋塚田 千葉県船橋市 被害なし

C-20 S-FORT柏 千葉県柏市 被害なし

C-21 S-FORT富士見台 東京都中野区 被害なし

C-22 S-RESIDENCE松戸（注） 千葉県松戸市 被害なし

（注）S-RESIDENCE松戸につきましては、2018年 11月 26日に取得を予定している物件です。